КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

ШИЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«13»ноября 2014 г.                  с.Шила                                      №126
О согласовании заключения

дополнительного соглашения

в части передачи полномочий

администрации Шилинского сельсовета

отделу культуры администрации

Сухобузимского района в области

библиотечного обслуживания

Руководствуясь пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Шилинского сельсовета, Шилинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать дополнительное соглашение о передаче осуществления части полномочий администрации Шилинского сельсовета отделу культуры администрации Сухобузимского района в области библиотечного обслуживания .
2. Рекомендовать администрации Шилинского сельсовета заключить дополнительное соглашение с отделом культуры администрации Сухобузимского района к соглашению «О передачи части полномочий администрации Шилинского сельсовета отделу культуры администрации Сухобузимского района в области библиотечного обслуживания», согласованного решением Шилинского сельского Совета депутатов от 20.09.2013 года №94, одобренного решением Сухобузимского районного Совета депутатов от 15.10.2013 года №43-4/405.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по правовым и экономическим вопросам (Мутовина Л.И.)

4. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник органов местного самоуправления Шилинского сельсовета» и вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава сельсовета                                                                     З.М.Зверева
Председатель Совета                                                               В.П.Боженков